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1. Cabang ilmu pengetahuan yang mempelajari tentang sifat, gerakan dan tingkah lakuudara adalah ….
a. hidrolik 
b. pneumatik 
c. elektrik 
d. mekanik 
e. semua jawaban salah

2. Pneumatik banyak digunakan dalam industri, bekerja dengan menggunakan media. a.minyak
b.udarabertekanan
c.udara dan minyak
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e.semua jawabansalah

3. Satuan tekanan udara adalah
a.amper  
b.voltc.
c.derajat 
d.bar
e.semua jawabansalah

4. Alat ukur yang dipakai untuk mengukur tekanan udara adalah ….
a.manometer 	
b.hygrometer  
c.termometer 
d.luxmeter 
e.semua jawabansalah





5. Alat ukur hygrometer dipakai untuk a.tekanan udara diatmosfir  
b.suhu udara
c.kelembaban udara
d.panas udara
e.semua jawaban salah

Pedoman Penilaian :
	No Soal
	Skor (Nilai)

	1
	20

	2
	20

	3
	20

	4
	20

	5
	20

	Total
	100
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